
PROTOKÓŁ 
Z XXXIX nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów 

odbytej w dniu 14 lipca 2009 roku 
w siedzibie Urzędu Gminy Marciszów 

 
Ad.1. 
Otwarcie obrad sesji. 
Radny Adam RyŜowski – Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów o godz.10.00 
dokonał otwarcia obrad sesji i po powitaniu jej uczestników oświadczył, Ŝe zgodnie z listą 
obecności aktualnie w obradach sesji uczestniczy 8 radnych , co wobec ustawowego składu 
Rady liczącego 15 radnych stanowi quorum. Lista obecności radnych i sołtysów stanowi 
załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 
Zastępca Przewodniczącego przedstawił porządek obrad sesji :  
1/ Otwarcie sesji. 
2/ Przyjęcie porządku obrad. 
3/ Podjecie uchwał w sprawach :  
a/ wprowadzenie zmian do uchwały Nr XXXVIII/214/09 z dnia 25 czerwca 2009 roku, 
b/ ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę Marciszów oddziałów   
    przedszkolnych dla dzieci w wieku 3-5 lat przy szkole podstawowej Zespołu Szkól w  
    Marciszowie , dla których organem prowadzącym jest Rada Gminy Marciszów. 
4/ Interpelacje i zapytania radnych. 
5/ Zamknięcie obrad sesji.  
Ad.2.  
Przyjęcie porządku obrad. 
Zastępca Przewodniczącego Rady zwrócił się do radnych czy są inne propozycje do porządku 
obrad sesji. 
Propozycji i uwag nie zgłoszono przyjmując zaproponowany porządek jednogłośnie. 
Ad.3. 
Podjęcie uchwał w sprawach :  
- wprowadzenie zmian do uchwały Nr XXXVIII/214/09 z dnia 25 czerwca 2009 roku. 
Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy wyjaśniła potrzebę podjęcia zaproponowanego 
poprawionego projektu uchwały ze zmienionym  załącznikiem nr 1 dot. prognozy kwoty 
długu i spłat na rok 2009 i lata następne , przez  spowodowanie zawyŜenie poręczenia i 
gwarancji w związku z ich zdublowaniem . 
Poinformowała, Ŝe zmiany tej moŜna byłoby dokonać  pod koniec miesiąca sierpnia jednak 
banki Ŝądają obecnie opinii RIO n/t moŜliwości spłaty zaciąganego kredytu w związku, z 
czym prosi dziś o uchwalenie poprawek. Zmiana jest  równieŜ niezbędne do ogłoszenia 
przetargu. 
Uwagi i zapytań nie zgłoszono. 
Rada Gminy 8 głosami „za” , 0 głosów  przeciwnych  , 0 głosów „wstrzymujących” przyjęła 
projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
- projekt uchwały w sprawie : ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez   
  Gminę Marciszów oddziałów przedszkolnych dla dzieci w wieku 3-5 lat przy szkole  
  podstawowej w Zespole Szkół w Marciszowie, dla  których organem prowadzącym jest  
  Rada Gminy Marciszów. 
Uczestnicząca w obradach sesji pani Marta Jędrzejowska – kierownik referatu oświaty 
Urzędu Gminy zapoznała radnych z przyczyną dokonania ponownego podjęcia uchwały 
podjętej na sesji w dniu 25 czerwca 2009 roku , która została uniewaŜniona przez Wydział 
Prawa i  Nadzoru Urzędu Dolnośląskiego z powodu braku zapisu stawki godzinowej w § 2 
pkt.2 uchwały brzmiącego :  „  1,02 zł./ słownie jeden złotych 02/100 ”–   a , było „Ustala się  
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opłatę za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej poza podstawa 
programową w wysokości 0,08% / 127x0,08%x5godzinx20dni=102,08zł/ m-c/.”     
Sprawa została  wyjaśniona z Wydziałem Nadzoru w związku, z czym  naleŜy ponownie 
dokonać podjęcia tej uchwały. 
Uwag i zapytań nie zgłoszono. 
Rada Gminy w głosowaniu 8 głosami „za” , 0 głosów „przeciwnych „ , 0 głosów 
„wstrzymujących ” przyjęła projekt uchwały , która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Ad.4. 
Interpelacje i zapytania radnych. 
Nie zgłoszono. 
Ad.5. 
Zamkniecie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Zastępca przewodniczącego Rady Gminy 
dokonał jej zamknięcia. 
protokołowała                                                                              Zastępca Przewodniczącego  
insp.d/s Rady Gminy                                                                            Adam RyŜowski                                    
GraŜyna Dudczyk 


